

کوریای شمالی:

آزمایش بمب هیدروژنی با موفقیت انجام شد



ساعتی پس از آنکه لرزشی قوی در نزدیکی مرکز آزمایش‌های اتمی کوریای شمالی ثبت شد، دولت این کشور اعلام کرد که یک بمب

اوباما مقررات تازه خریداری سلاح برای مقابله با خشونت را اعلام کرد

باراک اوباما در نطقی بر حرات در کاخ سفید محدودیت های تازه برای خریداری سلاح را اعلام کرده و گفته است که «بهانه جویی های مستمر برای بیکار ننستن» در این زمینه باید پایان یابد.

کاخ سفید طرح های آقای اوباما را که عمدتاً بر بررسی سابقه خریداران سلاح متمرکز است اعلام کرده است.

این برنامه با حکم ریاست جمهوری اعلام می شود و بخش اعظم آن بدون تصویب کنگره قابل اجراءست، هر چند ناظران پیش بینی می کنند که مخالفان آن را در دادگاه ها به چالش بکشند.

رئیس جمهور آمریکا گفت: «امروز اینجا جمع شده ایم، نه برای اینکه در مورد آخرین تیراندازی جمعی کاری کنیم، بلکه برای اینکه



حکومت آلمان اعزام ۶۵۰ سرباز به مالی را تصویب کرد

کابینه حکومت فدرال آلمان اعزام ۶۵۰ سرباز به مالی را روز چهارشنبه تصویب کرد. این سربازان قرار است در آنجا قطعات صلح سازمان ملل متحد به نام «مینوسوما» را تقویت کنند. سربازان آلمانی قبلاً در جنوب مالی فعال بودند. مأموریت مینوسوما به ویژه بر مناطق ناآرام در شمال این کشور متمرکز دارد. قطعات صلح در آنجا باید ثبات را تحکیم کنند، و این کار راحتی نیست. مینوسوما خطرناک ترین مأموریت سازمان ملل متحد خوانده می شود. از زمانی که یک نیروی ۱۱ هزار نفری، مشتعل بر زنان و مردان، دو سال پیش در کشور مالی مستقر شد، تا حال ۵۶ سرباز این مأموریت کشته شده اند. مینوسوما وظیفه بزرگی در یک ساحه وسیع دارد. شمال و شمال شرق مالی، که این مأموریت ملل متحد برای ثبات در آنجا تلاش

سایت فیفا برنده توپ طلای ۲۰۱۵ را فاش کرد

سایت فیفا لیونل مسی را به عنوان برنده توپ طلای سال ۲۰۱۵ قبل از شروع این مراسم فاش کرد. این سایت همچنین برنده بهترین بازیکن زن سال را نیز در کمال تعجب اعلام کرد.

به نقل از دیلی میل، مراسم انتخاب بهترین‌های فوتبال جهان در سال ۲۰۱۵ یازدهم جنوری در زوریخ سوئیس برگزار خواهد شد. همه نگاه‌ها به لیونل مسی، کریستیانو رونالدو و نیمار است تا از بین این بازیکنان بهترین بازیکن سال معرفی شود تا از ششمین جایزه فردی فوتبال را به خود اختصاص دهد. در حالی که تقریباً یک هفته تا مراسم انتخاب بهترین‌های فوتبال جهان زمان باقی است، فوتبال‌دوستان سراسر جهان به‌تازگی شدند وقتی که سایت



بی تفاوتی رئالی‌ها نسبت به جدایی بنیتس

بازیکنان رئال مادرید نسبت به برکناری رافائل بنیتس بی تفاوت بودند. به نقل از مارکا دوشنبه شب فلورنتینو پرس در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو حضور یافت و برکناری رافائل بنیتس را اعلام کرد و هدایت رئال مادرید را به زین الدین سپهر. پس از این اتفاق هیچ یک از بازیکنان رئال مادرید واکنشی نشان ندادند. بنیتس اخیراً مشکلاتی

پیروزی شیکاگو و شکست لیکرز در NBA



در مسابقات باامداد دیروز NBA تیم‌های نیویورک نیکس، شیکاگو بولز، دالاس موریکس و گولدن استیتس وریز به پیروزی دست یافتند. به نقل از سایت ESPN، در ادامه رقابت‌های بسکتبال آمریکا، چهار مسابقه در لیگ NBA انجام شد که در این مسابقات نیویورک نیکس توانست با نتیجه ۱۰۷ بر ۱۰۱ آتلانتا هاکز را شکست دهد. در این مسابقه کارملو آنتونی با کسب ۲۳ امتیاز و انجام یازده ریباند و هفت پاس منجر به گل بهترین بازیکن شیکاگو بولز بدل شد. دالاس موریکز نیز توانست با نتیجه ۱۱۷ بر ۱۱۶ ساکرمنتو کینگز را شکست دهد. در این مسابقه درون و بلیامز با کسب ۲۵ امتیاز و انجام دو ریباند و چهار پاس منجر به گل بهترین بازیکن تیم دالاس موریکز بود.

مسی، نیمار و هازارد در صدر ارزشمندترین بازیکنان جهان

پایگاه آماری CIES فهرست ارزشمندترین بازیکنان فوتبال جهان را منتشر کرد. به نقل از ساکرت، پایگاه اطلاعاتی مربوط به اتحادیه فوتبال اروپا CIES در جدیدترین آمار خود فهرست ۲۰ بازیکن ارزشمند فوتبال جهان را مشخص کرد که در این فهرست نام لیونل مسی، ستاره آرژانتینی بارسلونا در صدر قرار دارد. پس از این بازیکن نیمار، ادن هازارد و کریستیانو رونالدو در رده‌های دوم تا چهارم قرار دارند. بر اساس اعلام این مرکز، لیونل مسی فوق ستاره تیم فوتبال بارسلونا ارزشمندترین بازیکن جهان است و قیمتی که برای این ستاره آرژانتین اعلام شده بین ۲۵۵.۲ میلیون یورو است. نکته جالب این است که ادن هازارد ارزشمندتر از کریستیانو رونالدو در این رده‌بندی قرار گرفته است. سن کمتر هازارد یکی از عواملی بوده است که باعث شده ارزش او در مقایسه با رونالدو در بازار نقل و انتقالات بیشتر باشد؛ هر چند او در چند ماه اخیر افت فاحشی کرده است. او فصل گذشته به عنوان برترین بازیکن لیگ برتر شناخته شد تا بعد از اینکه این افتخار را در لیگ فرانسه کسب کرد در لیگ انگلیس نیز کسب کرده باشد. بعد از هازارد، نام کریستیانو رونالدو ۳۰ ساله در این رده‌بندی در رتبه چهارم دیده می‌شود. در این لیست، سه بازیکن از بارسلونا، پنج بازیکن از رئال مادرید، پنج بازیکن از چلسی و هفت بازیکن از تیم‌های آرسنال، لیورپول، منچستر سیتی و تاتنهام به چشم می‌خورند.

مخالفت‌ها با میزبانی کوریای شمالی در مسابقات جهانی جودو

ماریوس ویزر، رئیس فدراسیون جهانی جودو دیروز (چهارشنبه) اعلام کرد، میزبانی کوریای شمالی برای مسابقات جودو قهرمانی جوانان جهان در سال ۲۰۱۷ با مخالفت اسلوانیا و بوسنی و هرزگوین روبرو شده است. به نقل از Inside the games، ماریوس ویزر همچنین در صحبت‌های خود اعلام کرد که شهرهای پاریس، توکیو، کاران، باکو و قاهره قصد دارند که برای میزبانی مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۸ و ۲۰۱۹ اقدام کنند. سه شهر در بین این شهرها پیش از این میزبان مسابقات جودو بوده اند. پاریس در سال‌های ۱۹۹۷ و ۲۰۱۱ میزبان مسابقات قهرمانی جهان بوده است.

توکیو میزبان مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۰ بوده است و در سال ۲۰۲۰ نیز میزبان المپیک خواهد بود. قاهره نیز در سال ۲۰۰۵ میزبان مسابقات قهرمانی جهان بوده است. باکو و کاران پیش از این میزبان مسابقات دیگر جودو بوده اند. باکو در مسابقات قهرمانی اروپا در سال ۲۰۱۵ میزبان مسابقات جودو بوده است. کاران نیز میزبان مسابقات قاره‌ای امسال خواهد بود. هیوستون میزبان مسابقات قهرمانی جهان ویژه‌برداری نیز احتمال دارد که برای میزبانی مسابقات قهرمانی جهان جودو نامزد شود.

نیمار: امیدوارم بتوانم به سلطه مسی و رونالدو پایان دهم

ستاره برزیلی آبی اناری‌ها امیدوار است که بتواند در سال جاری به سلطه مسی و رونالدو پایان دهد و توپ طلا را به دست آورد.

به نقل از روزنامه دیلی میل انگلیس، نیمار، ستاره فوتبال برزیل در گفت و گویی که بسا روزنامه دیلی میل انگلیس داشت ابزار امیدواری کرد که بتواند به سلطه مسی و کریستیانو رونالدو بر توپ طلای فوتبال جهان پایان دهد و به عنوان بهترین بازیکن انتخاب شود.

این بازیکن برزیلی که جزو سه نامزد نهایی کسب توپ طلا در سال ۲۰۱۵ است، گفت: کاکا آخرین بازیکن برزیلی است که توانسته توپ طلا را به دست آورد و امیدوارم که من هم چنین جایزه‌ای را به فوتبال برزیل هدیه کنم. امیدوارم که بتوانم در سال جاری به سلطه مسی و رونالدو پایان دهم و توپ طلا را به دست آورم.

او ادامه داد: بازیکنانی مانند ریوالدو، کاناوارو و فیگو توانستند در آغاز هزاره جدید به سلطه زیدان و رونالدو پایان دهند و توپ طلا را به دست آوردند و امیدوارم که من هم بتوانم به سلطه مسی و رونالدو پایان دهم و این جایزه را به دست آورم.

اطلاعیه دعوت به مناقصه (داوطلبی)

۳- حد اقل معلومات در مورد ۳ ادارات مشهوری که به آنها خدمات مشابه را ارائه نموده و یا مینمایند.

۴- ارایه صورت حساب بانکی ۶ ماه آخر.

۵- پلان کاری.

شرکت مخابراتی ام تی ان افغانستان از آعده شرکت های واجد شرایط که توانایی کاری داشته باشند تقاضا مینماید تا درخواست های خویش را برای ارایه خدمات محافظت بخش ها و دفاتر محلی ام تی ان به دفتر مرکزی ما تسلیم نمایند.

اسناد ذیل باید همراه با درخواست نامه در یک پاکت سر بسته ارایه گردد.

۱- مشخصات شرکت.

۲- جواز آپسا مربوط شرکت (جواز مربوطه حداقل بیشتر از یک سال وقت داشته باشد).

تنها شرکت های واجد شرایط که قابلیت کار در این روند را دارند برای مراحل بعدی دعوت خواهند گردید. شرکت های متقاضی شرط نامه را از دفتر تدارکات شرکت مخابراتی ام تی ان اخذ نموده میتوانند.

ضمانت بانکی در هنگام عقد قرارداد	زمان اعلان داوطلبی	تاریخ و زمان نهایی تسلیمی اسناد
ام تی ان این حق را برای خود محفوظ میدارد که از قرارداد کننده بیمه ویژه را درخواست کند	از تاریخ ۲ جنوری تا ۷ جنوری ۲۰۱۶	ساعت ۴ عصر مورخ ۱۱ جنوری ۲۰۱۶

اسناد مکمل داوطلبی به طور سر بسته صرف در بکس داوطلبی ام تی ان در منزل اول پارک پلازا انداخته میشود علاوه از آن اسنادیکه بدست اشخاص و یا کارمندان ام تی ان داده شود قابل قبول نمی باشد.

ام تی ان افغانستان بدون توضیح ارائه هیچگونه دلیل، حق فسخ، استرداد و به تعویق انداختن هر داوطلب و یا تمام داو طلبان را برای خود محفوظ نگاه میدارد، و نیز ام تی ان افغانستان الزاماً مکلف به قبول کردن نازلترین قیمت نمی باشد.

ام تی ان افغانستان

پارک پلازه - بالمقابل پارک شهر نو- کابل

ایمیل: zabbasi@mtn.com.af



با شما در همه جا